
3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 300 Kristijan SUŠILOVIĆ 1996 MPVV 1. INŽP Karlovac Karlovac 0:27:05 03:37

2. 218 Marko NOVAK 1991 MG 1. Individualac Mali Mihaljevec 0:30:14 04:02

3. 287 Saša HORVAT 1991 MG 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:30:27 04:04

4. 220 Đorđe ŠAFARIĆ 1976 MG 3. Individualac Vučetinec 0:30:39 04:05

5. 234 Ivica PLANTAK 1977 MG 4. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:30:57 04:08

6. 293 Alen MALTAR 1973 MG 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:31:03 04:08

7. 252 Vjekoslav VORIH 1970 MG 6. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:31:13 04:10

8. 216 Martin HORVAT 1993 MG 7. Individualac Grešćevina 0:31:37 04:13

9. 249 Darko PETAK 1972 MPVV 2. UKS Bedenec Bedenec 0:31:45 04:14

10. 201 Franjo ILEKOVIĆ 1973 MPVV 3. IPA Zagreb/Ravnateljstvo policijeZagreb 0:31:54 04:15

11. 53 Mario HORVAT 1973 MG 8. PG Geler Mali Mihaljevec 0:31:57 04:16

12. 250 Zvonko ARTIĆ 1970 MPVV 4. AK Varaždin/MORH Varaždin 0:32:13 04:18

13. 229 Dražen OREHOVEC 1981 MG 9. TK Kotoripski begači Čukovec 0:32:28 04:20

14. 265 Davor MUSTAČ 1977 MG 10. Individualac Donji Mihaljevec 0:32:35 04:21

15. 233 Darko OKREŠA 1972 MG 11. Individualac Brezje 0:32:49 04:23

16. 245 Nikica VRABAC 1963 MPVV 5. IPA Karlovac Karlovac 0:32:54 04:23

17. 213 Mario SEVER 1974 MPVV 6. AK Međimurje/PU međimurska Štrigova 0:33:02 04:24

18. 269 Zvonimir RADEK 1976 MG 12. Individualac Čakovec 0:33:12 04:26

19. 246 Marin MURGANIĆ 1982 MG 13. THC Karlovac 0:33:22 04:27

20. 202 Darko HRANJEC 1969 MG 14. Individualac Zagreb 0:33:26 04:27

21. 279 Dalibor HORVAT 1971 MG 15. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:33:33 04:28

22. 235 Dalibor KRAJNER 1972 MG 16. Individualac Šenkovec 0:33:44 04:30

23. 241 Robert PIŠPEK 1982 MG 17. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:33:53 04:31

24. 204 Damir MALČIĆ 1976 MPVV 7. TRB Bjelovar 0:34:03 04:32

25. 56 Krunoslav CANJUGA 1981 MPVV 8. PU varaždinska Varaždin 0:34:20 04:35

26. 46 Miroslav HORVAT 1971 MPVV 9. DVD Mali Mihaljevec Mali Mihaljevec 0:34:34 04:37

27. 253 Nikola STEPAN 1981 MG 18. AK Varaždin Oštrice 0:34:38 04:37

28. 248 Nenad ODOBAŠIĆ 1976 MPVV 10. Bojna NBKO Pleso 0:34:48 04:38

29. 209 Goran MIHINJAČ 1975 MG 19. TK Kotoripski begači Čakovec 0:34:50 04:39

30. 280 Alenka HORVAT 1973 ŽG 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:35:15 04:42

31. 263 Ivica PERŠIĆ 1979 MG 20. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 0:35:16 04:42

32. 205 Tomislav VIDOVIĆ 1971 MPVV 11. Dom Glavnog stožera OS Krapina 0:35:35 04:45

33. 275 Krunoslav JANKULIJA 1977 MG 21. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:04 04:49

34. 217 Neven HORVAT 1978 MPVV 12. TK Rudar Lopatinec 0:36:19 04:51

35. 239 Ines BALOG 1981 ŽG 2. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:37:48 05:02

36. 281 Željko MIKLAUŽIĆ 1982 MG 22. AK Varaždin Varaždin 0:38:00 05:04

37. 44 Mario SRNEC 1969 MG 23. Born To Run Ivanovec 0:38:13 05:06

38. 288 Tihomir BULF 1974 MG 24. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:38:20 05:07

39. 230 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 MG 25. AK Varaždin Varaždin 0:38:24 05:07

40. 267 Josip KEREŠ 2002 MG 26. Individualac Trnovec 0:38:28 05:08

41. 207 Darko HORVAT 1980 MG 27. Individualac Draškovec 0:38:41 05:09

42. 290 Leon KUŠINEC 1999 MG 28. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:38:42 05:10

43. 215 Darko BALIĆ 1983 MG 29. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:46 05:10

44. 262 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽG 3. Individualac Mursko Središće 0:38:54 05:11

45. 226 Diana LESAR 1988 ŽG 4. Klub navijačica Livi Nedelišće 0:39:03 05:12

46. 212 Darko JURMAN 1971 MPVV 13. BK Puls Varaždin 0:39:05 05:13

47. 272 Bojan PERKO 1982 MG 30. Individualac Turčišće 0:39:06 05:13

48. 203 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 31. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:39:07 05:13

49. 283 Goran KOČIŠ 1974 MG 32. Individualac Sveti Križ 0:39:09 05:13

50. 208 Ivica ČEKUNEC 1964 MG 33. Individualac Pušćine 0:39:11 05:13

51. 286 Tomislav HORVAT 1967 MG 34. Individualac Donji Vidovec 0:39:14 05:14

52. 55 Matija POSAVEC 1980 MG 35. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:39:16 05:14

53. 268 Saša NOVAKOVIĆ 1973 MG 36. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:39:25 05:15

54. 240 Sanja MODRIĆ 1982 ŽG 5. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:39:27 05:16

Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
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          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

55. 299 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 MG 37. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:39:32 05:16

56. 289 Igor GOLEC 1980 MG 38. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:39:40 05:17

57. 277 Mišel JANUŠIĆ 1981 MG 39. Individualac Šenkovec 0:39:45 05:18

58. 37 Marko KURPEZ 1988 MPVV 14. INŽP Karlovac Karlovac 0:39:46 05:18

59. 39 Josip HRANJ 1999 MPVV 15. INŽP Karlovac Karlovac 0:39:52 05:19

60. 296 Jasenka MARTINEZ 1959 ŽG 6. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:40:14 05:22

61. 223 Dominik PRELOŽNJAK 2004 MG 40. Individualac Gornji Kuršanec 0:40:15 05:22

62. 40 Nikola SERTIĆ 1989 MPVV 16. INŽP Karlovac Karlovac 0:40:18 05:22

63. 54 Dijana NOVAK 1972 ŽG 7. Individualac Domašinec 0:40:20 05:23

64. 45 Nikola TELEBUH 1987 MG 41. Born To Run Čakovec 0:40:23 05:23

65. 266 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 MG 42. Individualac Šenkovec 0:40:37 05:25

66. 270 Damjan LEČEK 1981 MG 43. Individualac Mursko Središće 0:40:40 05:25

67. 41 Hrvoje NOVAK 1989 MPVV 17. Interventna Čakovec 0:40:43 05:26

68. 243 Antun BELOŠEVIĆ 1955 MG 44. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:40:46 05:26

69. 38 Marko OMAZIĆ 1988 MPVV 18. INŽP Karlovac Karlovac 0:40:47 05:26

70. 298 Božica HORVAT 1969 ŽG 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:40:51 05:27

71. 295 Paulina PLAČKO 1984 ŽG 9. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:40:55 05:27

72. 261 Nika JAMBREŠIĆ 2004 ŽG 10. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:40:56 05:27

73. 227 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 ŽG 11. AK Varaždin Varaždin 0:41:00 05:28

74. 251 Branko POLANEC 1973 MPVV 19. PU međimurska Lopatinec 0:41:06 05:29

75. 274 Martina JANKULIJA 1978 ŽG 12. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:41:15 05:30

76. 211 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 ŽPVV 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:41:21 05:31

77. 294 Mirjana MLINARIĆ 1956 ŽG 13. TK Kotoripski begači Prelog 0:41:39 05:33

78. 285 Ivica BAĐUN 1971 MG 45. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:41:41 05:33

79. 238 Kornelija BELOVARI 1976 ŽG 14. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:41:48 05:34

80. 282 Alen ŠKVORC 1976 MG 46. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:42:05 05:37

81. 51 Robert BELOVIĆ 1969 MPVV 20. PD Extrem Čakovec Hlapičina 0:42:19 05:39

82. 221 Ivica ŠKVORC 1978 MG 47. Individualac Čakovec 0:42:26 05:39

83. 214 Krešimir GAVEZ 1969 MG 48. Individualac Pušćine 0:42:27 05:40

84. 210 Renata VUSILOVIĆ 1968 ŽG 15. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:42:29 05:40

85. 271 Marina PETRIČEVIĆ 1989 ŽG 16. Individualac Gornji Kuršanec 0:42:40 05:41

86. 50 Vladimir TKALEC 1974 MPVV 21. Pume Tupkovec 0:42:43 05:42

87. 206 Dubravka HORVAT 1980 ŽG 17. Individualac Draškovec 0:42:54 05:43

88. 264 Ljubica LUKMAN 1980 ŽG 18. Individualac Varaždin 0:43:04 05:45

89. 244 Stjepan CEROVAC 1952 MPVV 22. IPA Karlovac/AK Žumberak Karlovac 0:43:11 05:45

90. 47 Alen LILEK 1991 MPVV 23. Pume Varaždin 0:43:29 05:48

91. 48 Alen PERKOVIĆ 1997 MPVV 24. Pume Varaždin 0:43:30 05:48

92. 231 Ivančica BALAŠA 1973 ŽG 19. Individualac Zagreb 0:44:19 05:55

93. 232 Saša JURAS 1977 MPVV 25. Vojna Policija Zagreb 0:44:20 05:55

94. 292 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 MG 49. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:44:49 05:59

95. 224 Tomislav PRELOŽNJAK 1977 MG 50. Individualac Gornji Kuršanec 0:45:40 06:05

96. 42 Krešimir BIŠKUP 1987 MG 51. CrossFit Zrinski Čakovec 0:45:47 06:06

97. 43 Tomislav FOTAK 1973 MG 52. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:45:48 06:06

98. 284 Alenka BAĐUN 1972 ŽG 20. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:02 06:08

99. 242 Tina NOVAK 1987 ŽG 21. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:46:11 06:09

100. 260 Hrvoje BIČANIĆ 1987 MPVV 26. Pume Varaždin 0:46:23 06:11

101. 255 Katarina ŠKROBAR 1988 ŽG 22. Individualac Mursko Središće 0:46:56 06:15

102. 254 Ivan JANUŠIĆ 1988 MG 53. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:46:57 06:16

103. 259 Andreja ČUKEC 1999 ŽPVV 2. Pume Varaždin 0:47:28 06:20

104. 247 Tihomir PAULIĆ 1980 MPVV 27. IPA Karlovac Karlovac 0:48:07 06:25

105. 219 Branko MUHA 1954 MG 54. TK Marathon 95 Varaždin Čakovec 0:48:21 06:27

106. 297 Drago PINTARIĆ 1950 MG 55. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:48:22 06:27

107. 291 Ana KRESOJEVIĆ 1955 ŽG 23. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:49:45 06:38

108. 256 Josip VARGA 1955 MPVV 28. Umirovljenik Mačkovec 0:49:46 06:38
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.
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109. 273 Stanka VINCEK 1973 ŽPVV 3. Varaždin 0:50:09 06:41

110. 222 Vlatka HORVAT 1980 ŽG 24. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:50:13 06:42

111. 49 Norbert ŠEMIGA 1974 MPVV 29. Pume Varaždin 0:50:37 06:45

112. 258 Predrag MARKULINČIĆ 1976 MPVV 30. Pume Varaždin 0:50:39 06:45

113. 257 Dražen ROHTEK 1969 MPVV 31. Pume Varaždin 0:51:28 06:52

114. 237 Marina ŠVEGOVIĆ ŽNIDARIĆ 1979 ŽG 25. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:52:00 06:56

115. 236 Dražen KOMES 1970 MPVV 32. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:52:01 06:56

116. 225 Paula HORVAT 2003 ŽG 26. Klub navijačica Livi Čakovec 0:59:17 07:54

117. 228 Irena KOSEC 2003 ŽG 27. Klub navijačica Livi Prelog 0:59:18 07:54

276 Valentin ŠIPUŠ 1961 MG USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica DNF

52 Mladen STECEVIĆ 1962 MG TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec DNF

278 Mauro JANUŠIĆ 2006 MG TK Franjo Punčec Šenkovec DNF
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

 REZULTATI - MUŠKARCI POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 300 Kristijan SUŠILOVIĆ 1996 MPVV 1. INŽP Karlovac Karlovac 0:27:05 03:37

2. 249 Darko PETAK 1972 MPVV 9. UKS Bedenec Bedenec 0:31:45 04:14

3. 201 Franjo ILEKOVIĆ 1973 MPVV 10. IPA Zagreb/Ravnateljstvo policijeZagreb 0:31:54 04:15

4. 250 Zvonko ARTIĆ 1970 MPVV 12. AK Varaždin/MORH Varaždin 0:32:13 04:18

5. 245 Nikica VRABAC 1963 MPVV 16. IPA Karlovac Karlovac 0:32:54 04:23

6. 213 Mario SEVER 1974 MPVV 17. AK Međimurje/PU međimurska Štrigova 0:33:02 04:24

7. 204 Damir MALČIĆ 1976 MPVV 24. TRB Bjelovar 0:34:03 04:32

8. 56 Krunoslav CANJUGA 1981 MPVV 25. PU varaždinska Varaždin 0:34:20 04:35

9. 46 Miroslav HORVAT 1971 MPVV 26. DVD Mali Mihaljevec Mali Mihaljevec 0:34:34 04:37

10. 248 Nenad ODOBAŠIĆ 1976 MPVV 28. Bojna NBKO Pleso 0:34:48 04:38

11. 205 Tomislav VIDOVIĆ 1971 MPVV 32. Dom Glavnog stožera OS Krapina 0:35:35 04:45

12. 217 Neven HORVAT 1978 MPVV 34. TK Rudar Lopatinec 0:36:19 04:51

13. 212 Darko JURMAN 1971 MPVV 46. BK Puls Varaždin 0:39:05 05:13

14. 37 Marko KURPEZ 1988 MPVV 58. INŽP Karlovac Karlovac 0:39:46 05:18

15. 39 Josip HRANJ 1999 MPVV 59. INŽP Karlovac Karlovac 0:39:52 05:19

16. 40 Nikola SERTIĆ 1989 MPVV INŽP Karlovac Karlovac 0:40:18 05:22

17. 41 Hrvoje NOVAK 1989 MPVV 67. Interventna Čakovec 0:40:43 05:26

18. 38 Marko OMAZIĆ 1988 MPVV 69. INŽP Karlovac Karlovac 0:40:47 05:26

19. 251 Branko POLANEC 1973 MPVV 74. PU međimurska Lopatinec 0:41:06 05:29

20. 51 Robert BELOVIĆ 1969 MPVV 81. PD Extrem Čakovec Hlapičina 0:42:19 05:39

21. 50 Vladimir TKALEC 1974 MPVV 86. Pume Tupkovec 0:42:43 05:42

22. 244 Stjepan CEROVAC 1952 MPVV 89. IPA Karlovac/AK Žumberak Karlovac 0:43:11 05:45

23. 47 Alen LILEK 1991 MPVV 90. Pume Varaždin 0:43:29 05:48

24. 48 Alen PERKOVIĆ 1997 MPVV 91. Pume Varaždin 0:43:30 05:48

25. 232 Saša JURAS 1977 MPVV 93. Vojna Policija Zagreb 0:44:20 05:55

26. 260 Hrvoje BIČANIĆ 1987 MPVV 100. Pume Varaždin 0:46:23 06:11

27. 247 Tihomir PAULIĆ 1980 MPVV 104. IPA Karlovac Karlovac 0:48:07 06:25

28. 256 Josip VARGA 1955 MPVV 108. Umirovljenik Mačkovec 0:49:46 06:38

29. 49 Norbert ŠEMIGA 1974 MPVV 111. Pume Varaždin 0:50:37 06:45

30. 258 Predrag MARKULINČIĆ 1976 MPVV 112. Pume Varaždin 0:50:39 06:45

31. 257 Dražen ROHTEK 1969 MPVV 113. Pume Varaždin 0:51:28 06:52

32. 236 Dražen KOMES 1970 MPVV 115. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:52:01 06:56
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

          REZULTATI - ŽENE POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 211 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 ŽPVV 76. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:41:21 05:31

2. 259 Andreja ČUKEC 1999 ŽPVV 103. Pume Varaždin 0:47:28 06:20

3. 273 Stanka VINCEK 1973 ŽPVV 109. Varaždin 0:50:09 06:41
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

          REZULTATI - MUŠKARCI GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 218 Marko NOVAK 1991 MG 2. Individualac Mali Mihaljevec 0:30:14 04:02

2. 287 Saša HORVAT 1991 MG 3. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:30:27 04:04

3. 220 Đorđe ŠAFARIĆ 1976 MG 4. Individualac Vučetinec 0:30:39 04:05

4. 234 Ivica PLANTAK 1977 MG 5. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:30:57 04:08

5. 293 Alen MALTAR 1973 MG 6. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:31:03 04:08

6. 252 Vjekoslav VORIH 1970 MG 7. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:31:13 04:10

7. 216 Martin HORVAT 1993 MG 8. Individualac Grešćevina 0:31:37 04:13

8. 53 Mario HORVAT 1973 MG 11. PG Geler Mali Mihaljevec 0:31:57 04:16

9. 229 Dražen OREHOVEC 1981 MG 13. TK Kotoripski begači Čukovec 0:32:28 04:20

10. 265 Davor MUSTAČ 1977 MG 14. Individualac Donji Mihaljevec 0:32:35 04:21

11. 233 Darko OKREŠA 1972 MG 15. Individualac Brezje 0:32:49 04:23

12. 269 Zvonimir RADEK 1976 MG 18. Individualac Čakovec 0:33:12 04:26

13. 246 Marin MURGANIĆ 1982 MG 19. THC Karlovac 0:33:22 04:27

14. 202 Darko HRANJEC 1969 MG 20. Individualac Zagreb 0:33:26 04:27

15. 279 Dalibor HORVAT 1971 MG 21. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:33:33 04:28

16. 235 Dalibor KRAJNER 1972 MG 22. Individualac Šenkovec 0:33:44 04:30

17. 241 Robert PIŠPEK 1982 MG 23. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:33:53 04:31

18. 253 Nikola STEPAN 1981 MG 27. AK Varaždin Oštrice 0:34:38 04:37

19. 209 Goran MIHINJAČ 1975 MG 29. TK Kotoripski begači Čakovec 0:34:50 04:39

20. 263 Ivica PERŠIĆ 1979 MG 31. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 0:35:16 04:42

21. 275 Krunoslav JANKULIJA 1977 MG 33. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:04 04:49

22. 281 Željko MIKLAUŽIĆ 1982 MG 36. AK Varaždin Varaždin 0:38:00 05:04

23. 44 Mario SRNEC 1969 MG 37. Born To Run Ivanovec 0:38:13 05:06

24. 288 Tihomir BULF 1974 MG 38. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:38:20 05:07

25. 230 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 MG 39. AK Varaždin Varaždin 0:38:24 05:07

26. 267 Josip KEREŠ 2002 MG 40. Individualac Trnovec 0:38:28 05:08

27. 207 Darko HORVAT 1980 MG 41. Individualac Draškovec 0:38:41 05:09

28. 290 Leon KUŠINEC 1999 MG 42. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:38:42 05:10

29. 215 Darko BALIĆ 1983 MG 43. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:46 05:10

30. 272 Bojan PERKO 1982 MG 47. Individualac Turčišće 0:39:06 05:13

31. 203 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 48. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:39:07 05:13

32. 283 Goran KOČIŠ 1974 MG 49. Individualac Sveti Križ 0:39:09 05:13

33. 208 Ivica ČEKUNEC 1964 MG 50. Individualac Pušćine 0:39:11 05:13

34. 286 Tomislav HORVAT 1967 MG 51. Individualac Donji Vidovec 0:39:14 05:14

35. 55 Matija POSAVEC 1980 MG 52. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:39:16 05:14

36. 268 Saša NOVAKOVIĆ 1973 MG 53. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:39:25 05:15

37. 299 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 MG 55. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:39:32 05:16

38. 289 Igor GOLEC 1980 MG 56. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:39:40 05:17

39. 277 Mišel JANUŠIĆ 1981 MG 57. Individualac Šenkovec 0:39:45 05:18

40. 223 Dominik PRELOŽNJAK 2004 MG 61. Individualac Gornji Kuršanec 0:40:15 05:22

41. 45 Nikola TELEBUH 1987 MG 64. Born To Run Čakovec 0:40:23 05:23

42. 266 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 MG 65. Individualac Šenkovec 0:40:37 05:25

43. 270 Damjan LEČEK 1981 MG 66. Individualac Mursko Središće 0:40:40 05:25

44. 243 Antun BELOŠEVIĆ 1955 MG 68. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:40:46 05:26

45. 285 Ivica BAĐUN 1971 MG 78. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:41:41 05:33

46. 282 Alen ŠKVORC 1976 MG 80. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:42:05 05:37

47. 221 Ivica ŠKVORC 1978 MG 82. Individualac Čakovec 0:42:26 05:39

48. 214 Krešimir GAVEZ 1969 MG 83. Individualac Pušćine 0:42:27 05:40

49. 292 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 MG 94. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:44:49 05:59

50. 224 Tomislav PRELOŽNJAK 1977 MG 95. Individualac Gornji Kuršanec 0:45:40 06:05

51. 42 Krešimir BIŠKUP 1987 MG 96. CrossFit Zrinski Čakovec 0:45:47 06:06

52. 43 Tomislav FOTAK 1973 MG 97. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:45:48 06:06

53. 254 Ivan JANUŠIĆ 1988 MG 102. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:46:57 06:16

54. 219 Branko MUHA 1954 MG 105. TK Marathon 95 Varaždin Čakovec 0:48:21 06:27
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

          REZULTATI - MUŠKARCI GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

55. 297 Drago PINTARIĆ 1950 MG 106. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:48:22 06:27

276 Valentin ŠIPUŠ 1961 MG USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica DNF

52 Mladen STECEVIĆ 1962 MG TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec DNF

278 Mauro JANUŠIĆ 2006 MG TK Franjo Punčec Šenkovec DNF
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3. Memorijal "Željko Murk" 08.02.2020.

          REZULTATI - ŽENE GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 280 Alenka HORVAT 1973 ŽG 30. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:35:15 04:42

2. 239 Ines BALOG 1981 ŽG 35. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:37:48 05:02

3. 262 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽG 44. Individualac Mursko Središće 0:38:54 05:11

4. 226 Diana LESAR 1988 ŽG 45. Klub navijačica Livi Nedelišće 0:39:03 05:12

5. 240 Sanja MODRIĆ 1982 ŽG 54. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:39:27 05:16

6. 296 Jasenka MARTINEZ 1959 ŽG 60. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:40:14 05:22

7. 54 Dijana NOVAK 1972 ŽG 63. Individualac Domašinec 0:40:20 05:23

8. 298 Božica HORVAT 1969 ŽG 70. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:40:51 05:27

9. 295 Paulina PLAČKO 1984 ŽG 71. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:40:55 05:27

10. 261 Nika JAMBREŠIĆ 2004 ŽG 72. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:40:56 05:27

11. 227 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 ŽG 73. AK Varaždin Varaždin 0:41:00 05:28

12. 274 Martina JANKULIJA 1978 ŽG 75. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:41:15 05:30

13. 294 Mirjana MLINARIĆ 1956 ŽG 77. TK Kotoripski begači Prelog 0:41:39 05:33

14. 238 Kornelija BELOVARI 1976 ŽG 79. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:41:48 05:34

15. 210 Renata VUSILOVIĆ 1968 ŽG 84. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:42:29 05:40

16. 271 Marina PETRIČEVIĆ 1989 ŽG 85. Individualac Gornji Kuršanec 0:42:40 05:41

17. 206 Dubravka HORVAT 1980 ŽG 87. Individualac Draškovec 0:42:54 05:43

18. 264 Ljubica LUKMAN 1980 ŽG 88. Individualac Varaždin 0:43:04 05:45

19. 231 Ivančica BALAŠA 1973 ŽG 92. Individualac Zagreb 0:44:19 05:55

20. 284 Alenka BAĐUN 1972 ŽG 98. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:02 06:08

21. 242 Tina NOVAK 1987 ŽG 99. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:46:11 06:09

22. 255 Katarina ŠKROBAR 1988 ŽG 101. Individualac Mursko Središće 0:46:56 06:15

23. 291 Ana KRESOJEVIĆ 1955 ŽG 107. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:49:45 06:38

24. 222 Vlatka HORVAT 1980 ŽG 110. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:50:13 06:42

25. 237 Marina ŠVEGOVIĆ ŽNIDARIĆ 1979 ŽG 114. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:52:00 06:56

26. 225 Paula HORVAT 2003 ŽG 116. Klub navijačica Livi Čakovec 0:59:17 07:54

27. 228 Irena KOSEC 2003 ŽG 117. Klub navijačica Livi Prelog 0:59:18 07:54

Stranica 8/8




